
OASSIS CLUB
SANDWICH

FLAUTES
Ibèric
Manxec

Avocado toast amb ou poché
+ Salmó o Ibèric
+ Mozzarella & gorgonzola

Amanida de fruites de temporada amb suc de 
taronja, llavors de rosella i menta

Llet de soja, iogurt, xia, mango, poma, maduixes, 
nabius i granola

Variat de fruites de temporada, iogurt grec, 
llavors de rosella i granola

FRUITS

XIA

HEALTHY BOWL

Fuet
Vegetal

4,30€

2,50€

2,50€

2,85€

5,95€
+2,50€
+2,00€

Ous benedict amb salmó o bacó
Ous (fregits o remenats) amb 
alvocat i salmó o bacó 

10,95€

10,95€

1,55€

2,65€

TOAST & EGGS

HEALTHY
BOWLS

BREAKFAST
PACK

ESMORZAR
7,95€

3,95€

FLAUTA
(MANXEC, FUET O VEGETAL)

CAFÈ

SUC DE
TARONJA

+

+

6,25€

Francès
Francès amb xocolata calenta

CROISSANTS

IVA inclòs



MENÚ
BRUNCH

14,90€
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CADA DIA DE 10H.  A 13H.

+ BEGUDA + CAKE + CAFÈ

A TRIAR ENTRE
BURGER TOAST EGGSO O


